



Denominazione progetto

Accordo Quadro suddiviso in lotti per l'affidamento della fornitura e posa in opera di arredi e attrezzature presso le Residenze universitarie e varie sedi dell'Ateneo di Catania.

visto il R.U.P.:

visto il Coordinatore A.P.S.E.Ma.:

ing. Agatino Pappalardo

PROGETTISTI:

Progetto Allestimento:

arch. Barbara Carfi

Aspetti tecnico/amm.:

arch. Barbara Carfi

dott.ssa Emanuela Rapisarda

dott.ssa Germana Ragusa

geom. Giuseppe Nicotra

Aspetti impiantistici:

p.i. Salvo Anastasi

dott. Francesco La Spina

| | | | | |
|--|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|----------------|
| | | | | |
| Titolo elaborato | | | Documento / Tavola N° | Scala |
| LOTTO 1 - Residenze universitarie: Computo metrico estimativo | | | AM_05 | ---- |
| | | | Data | Revisione |
| | | | ottobre 2025 | 0 |
| Nome file | COMPUTO LOTTO 1-RESIDENZE.dcf | | | |
| Tabella revisioni | | | | |
| Rev. | Data | Descrizione | | Redatto |
| 0 | ottobre 2025 | emissione progetto esecutivo | | arch. B. Carfi |
| 1 | | | | |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39143000-6_Mobili per camera da letto, sale da pranzo e soggiorni (SpCat 2) | | | | | | | |
| | RESIDENZE CITTADELLA DI VIA ANDRONE (Cat 1) | | | | | | | |
| | CAMERE F. (SbCat 1) | | | | | | | |
| 1 CAM-F.01 | LETTO SINGOLO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di letto a una piazza avente testiera in pannello in nobilitato spess. 28 mm laccata opaca. Giroletto con pannello spess. 28mm i ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 26,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 26,00 | 1'170,00 | 30'420,00 |
| 2 CAM-F.01_b | LETTO 1,5 PIAZZA CAMERA F. Fornitura e posa in opera di letto singolo 1 piazza e mezza avente testiera in pannello in nobilitato spess. 28 mm laccata opaca. Giroletto con pannell ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'650,00 | 16'500,00 |
| 3 CAM-F.02 | COMODINO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di comodino dimensioni cm. 45x44x55h. accessorio di n. 2 cassetti scorrevoli, realizzato interamente realizzato in melaminico spess.1 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 470,00 | 16'920,00 |
| 4 CAM-F.03 | POLTRONCINA CAMERA F. Fornitura e posa in opera di poltroncina con quattro gambe in legno realizzate in frassino naturale o laccato, seduta imbottita e rivestita con tessuto Step, ... ltr o onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Nasu di Zilio A&C o equivalente). | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 600,00 | 21'600,00 |
| 5 CAM-F.04 | LAMPADA COMODINO CAMERA F. Fornitura e posa di lampada da tavolo a luce diretta/diffusa. Base in alluminio anodizzato, avente anche la funzione di riavvolgitore del cavo elettrico. ... ltr o onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Lampadina di Flos o equivalente). | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 200,00 | 7'200,00 |
| 6 CAM-F.05 | SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di scrittoio con vano integrato per minifrigo (compreso) dim. cm. 137,7x54,5x74,5h. avente piano e fianchi spess. in nobilitato a bass ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 720,00 | 15'120,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 107'760,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 107'760,00 |
| 7 CAM-F.06 | SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di scrittoio cm. 137,7x54,5x74,5h. avente piano e fianchi spess. in nobilitato a bassa emissione di formaldeide E1. Tipologia e finitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 540,00 | 8'100,00 |
| 8 CAM-F.07 | LAMPADA PER SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa di apparecchio di illuminazione da tavolo ricaricabile a luce diretta. Base e cupola in PC colorato. Diffusore in PC opalino fotoi ... onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Bellhop Table di Flos o equivalente). | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 280,00 | 10'080,00 |
| 9 CAM-F.08 | SEDUTA SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa di seduta con struttura metallica con sedile e schienale imbottiti su ruote. La struttura e il rivestimento in ecopelle saranno con fini ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 320,00 | 11'520,00 |
| 10 CAM-F.09 | APPENDIABITI 4 PEZZI CAMERA F. Fornitura e posa di appendiabiti singoli con base per il fissaggio a parete in policarbonato e l'appendiabiti in tecnopolimero termoplastico traspare ... cessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Jellies coat hanger di Kartell o equivalente). | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 98,00 | 2'058,00 |
| 11 CAM-F.10 | APPENDIABITI 2 PEZZI CAMERA F. Fornitura e posa di appendiabiti singoli con base per il fissaggio a parete in policarbonato e l'appendiabiti in tecnopolimero termoplastico traspare ... cessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Jellies coat hanger di Kartell o equivalente). | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 84,00 | 1'764,00 |
| 12 CAM-F.11 | ARMADIATURA SU MISURA. Fornitura e posa in opera di armadiatura realizzata su misura delle dimensioni orientative di (LxPxH) cm 160x50x180. La stessa sarà agganciata alle pareti es ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 1'349,00 | 1'349,00 |
| 13 CAM-F.12 | ARMADIO GUARDAROBA. Fornitura e posa in opera di armadio delle misure di (LxPxH) cm 92,8x59,9x227,8 con struttura, fianchi, base e cappello realizzato con pannelli in melaminico in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 35,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 35,00 | 1'150,00 | 40'250,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 182'881,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 182'881,00 |
| 14 SC.27 | TENDA OSCURANTE FILTRANTE MICROFORATA CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 217,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 217,00 | 140,00 | 30'380,00 |
| 15 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 15,00 | 540,00 |
| 16 CAM.24 | BOLLITORE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di bollitore senza filo elettrico con piastra base di riscaldamento girevole di capacità volumetrico 1,7 l. Corpo in acciaio inox, po ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 41,00 | 861,00 |
| 17 CAM.22 | SMART HOTEL TV 43". Fornitura e posa in opera di interface 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 415,00 | 8'715,00 |
| 18 CAM.18 | MODULO LIBRERIA CON RIPIANI A VISTA. Fornitura e posa in opera di libreria a parete, da posizionare in aderenza alla parete e da ancorare opportunamente ad essa al fine di evitare p ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 36,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 36,00 | 310,00 | 11'160,00 |
| | CAMERE (SbCat 2) | | | | | | | |
| 19 CAM.01 | LETTO SINGOLO CAMERA + CONTENITORE. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di cassone interno di contenimento, di testatina e rete sollevabile a mezzo di sistema mecca ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 41,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 41,00 | 1'280,00 | 52'480,00 |
| 20 CAM.02 | LETTO SINGOLO CAMERA + SECONDO LETTO A SCOMPARSA. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di secondo letto a scomparsa in sostituzione del vano contenitore, estraibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 10,00 | | 287'017,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 10,00 | | 287'017,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'940,00 | 19'400,00 |
| 21 CAM.04 | COMODINO CAMERA .Fornitura e montaggio di comodino con cassetto e vano giorno, dimensioni LxPxH cm (40x40x60). I cassetti dovranno essere scorrevoli a guida su rotelle, dovranno av ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 165,00 | 8'415,00 |
| 22 CAM.05 | TESTATA LETTO BIFACCIALE CAMERA. Fornitura e posa in opera di mobile posizionato a protezione testata letto, dimensioni 110 cm(larghezza)x22cm(profondità) x 100 cm(altezza), con fi ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 400,00 | 4'000,00 |
| 23 CAM.06 | LAMPADA COMODINO CAMERA. Fornitura e posa in opera di lampada da comodino a LED. La lampada avrà Telaio in metallo, paralume in tessuto, Attacco lampadina E27, LED max 15W, Marchio ... i altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo FRANCIS By MEMEDESIGN o equivalente). | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 34,00 | 1'734,00 |
| 24 CAM.07 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 100. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 100x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plasti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'200,00 | 12'000,00 |
| 25 CAM.08 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 90. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 90x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 1'090,00 | 55'590,00 |
| 26 CAM.09 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 80. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 80x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 980,00 | 9'800,00 |
| 27 CAM.10 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 60. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 60x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 397'956,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 397'956,00 |
| 28 CAM.11 | necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 550,00 | 5'500,00 |
| | SOVRAPPREZZO VOCI CAM.07, CAM.08, CAM.09, CAM.10 PER ARMADIO DISABILE. Fornitura e posa in opera di elementi da installare nell'armadio utilizzato da persone disabili. Gli elementi ... avere uno zoccolo di 26 cm di altezza e rientrante per poter permettere alla carrozzina di avvicinarsi il più possibile. | | | | | 5,00 | | |
| 29 CAM.13 | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 250,00 | 1'250,00 |
| | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano aggettante e fianchi realiz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 21,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 21,00 | 420,00 | 8'820,00 |
| 30 CAM.14 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA + MINIFRIGO DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano agge ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 650,00 | 19'500,00 |
| | SEDUTA SCRIVANIA CAMERA. Fornitura e posa in opera di seduta ergonomica girevole con sedile interno in faggio multistrato ed esterno in polipropilene, schienale interno in poliprop ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| 31 CAM.15 | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 230,00 | 11'730,00 |
| | LAMPADA SCRIVANIA. Fornitura e posa in opera di lampada per scrivania orientabile in alluminio, con base rotonda, bracci snodati e cappello con calotta riflettente dotata di interr ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 180,00 | 9'180,00 |
| 32 CAM.16 | POLTRONCINA DA CAMERA. Fornitura e posa in opera di poltroncina da camera con baccioli monoscocca in polipropilene. Dimensioni cm 57,5 x 55,5, Altezza 86,5 cm, Altezza seduta 48 cm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 80,00 | 4'080,00 |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 458'016,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 458'016,00 |
| 34 CAM.18 | MODULO LIBRERIA CON RIPIANI A VISTA. Fornitura e posa in opera di libreria a parete, da posizionare in aderenza alla parete e da ancorare opportunamente ad essa al fine di evitare p ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 310,00 | 15'810,00 |
| 35 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 51,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 51,00 | 15,00 | 765,00 |
| 36 CAM.20 | APPENDIABITI DA PARETE 3 POSTI CAMERA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti a muro a tre posti, struttura in acciaio cromato con ganci in tecnopolimero. È compreso qualsiasi t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 46,00 | 1'380,00 |
| 37 CAM.22 | SMART HOTEL TV 43". Fornitura e posa in opera di interface 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 415,00 | 12'450,00 |
| 38 CAM.23 | TARGHE CON NUMERO E NOME LOCALE PER PORTE. Fornitura ed installazione di pannello da segnaletica da interni dimensioni orientative cm.15x20, completo di struttura in alluminio e gr ... icola adesiva. Le specifiche relative ai nomi ed alla preferenza della grafica da utilizzare saranno fornite dalla S.A. CAMERE E ALTRI AMBIENTI | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 100,00 | 37,00 | 3'700,00 |
| 39 CAM.24 | BOLLITORE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di bollitore senza filo elettrico con piastra base di riscaldamento girevole di capacità volumetrico 1,7 l. Corpo in acciaio inox, po ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 41,00 | 1'230,00 |
| | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39100000-3_Mobili (SpCat 1) SERVIZI IGIENICI CAMERE (SbCat 3) | | | | | | | |
| 40 SI-CAM.01 | SET PER WC PER CAMERA. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - BOX DOCCIA per doccia da 70x70/80x80 con apertura angolare o a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 493'351,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | D I M E N S I O N I | | | | Quantità | I M P O R T I | |
|---|--|---------------------|-------|-------|--------|----------|---------------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 493'351,00 |
| 41 SI-CAM.02 | onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. (par.ug.=16+30) | 46,00 | | | | 46,00 | 1'190,00 | 54'740,00 |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 46,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 41 SI-CAM.02 | SET PER WC PER CAMERA DISABILE. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - SPECCHIO RECLINABILE cm. 54X63 con superficie riflett ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | 882,00 | 4'410,00 |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | | | |
| SPAZI COLLETTIVI - SERVIZI IGIENICI (SbCat 4) | | | | | | | | |
| 42 SC-SI.01 | SPECCHIO RECLINABILE. Fornitura e posa in opera di specchio reclinabile cm. 54X63 con superficie riflettente antinfortunistica mm. 4, supporto a parete in acciaio con trattamento a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | 225,00 | 1'350,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 43 SC-SI.02 | SPECCHIO. Fornitura e posa in opera di specchio delle dimensioni indicative di cm. 60x80 (LxH), di spessore 4mm, con bordi molati. Fissato alla parete in maniera stabile con idoneo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | 100,00 | 1'500,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 44 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | 15,00 | 300,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 45 SC-SI.03 | PORTA ROTOLO CARTAIGIENICA. Fornitura e posa in opera di porta rololo cartaigiencia realizzato in acciaio inox da installare con viti e adesivo a parete. Si intendono compresi il t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | 42,00 | 840,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | | | |
| 46 SC-SI.04 | DISPENSER CARTA ASCIUGAMANI. Fornitura e posa in opera di dispenser per carta asciugamani da installare a parete, per carta piegata di dimensioni 23 x 9 cm circa. Il dispenser sarà ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | 75,00 | 750,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 557'241,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 557'241,00 |
| 47 SC-SI.05 | ASCIUGAMANI ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di asciugamani elettrico ad aria compatto con azionamento a fotocellula. Coperchio in acciaio inox AISI 304. Dotato di sensore autom ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 300,00 | 2'400,00 |
| 48 SC-SI.06 | GANCIO SINGOLO APPENDIABILI. Fornitura e posa i opera di gancio singolo in acciaio inox da installare a parete. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 5,00 | 100,00 |
| 49 SC-SI.07 | SCOPINO E PORTASCOPINO. Fornitura e posa scopino e porta scopiano da posizionare a pavimento in acciaio inox. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 35,00 | 700,00 |
| 50 SC-SI.08 | DISPENSER PORTA SAPONE. Fornitura e posa in opera di dispenser porta sapone con comando a leva per erogazione del sapone liquido, realizzato in plastica anticorrosiva trasparente c ... il controllo del livello del prodotto, completo di quanto necessario per il fissaggio a parete in prossimità del lavabo. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 45,00 | 1'350,00 |
| | SPAZI COLLETTIVI - CUCINA (SbCat 5) | | | | | | | |
| 51 SC-C.01 | FRIGORIFERO 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di frigo con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno in acciaio galvanizzato e fon ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'300,00 | 4'600,00 |
| 52 SC-C.02 | FREEZER 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di freezer con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno e fondo in materiale anti-corro ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 2'600,00 | 2'600,00 |
| 53 SC-C.03 | PIASTRA INDUZIONE DA INCASSO 4 ZONE. Fornitura e posa in opera di piano cottura a induzione da incasso nel piano di lavoro. Compreso eventuale foro per il fissaggio della piastra e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 340,00 | 680,00 |
| 54 SC-C.04 | FORNO A CONVEZIONE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di forno a convezione elettrico da appoggio. Struttura in | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 569'671,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 569'671,00 |
| 55 SC-C.05 | acciaio inox - illuminazione interna - 1 ventilatore centrifugo - ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 1'100,00 | 1'100,00 |
| | | | | | | | | |
| | LAVELLO DOPPIO DA INCASSO IN ACCIAIO INOX, GOCCIOLATOIO E MISCELATORE. Fornitura e posa in opera di doppio lavello rettangolare con gocciolatoio dx/sx (a seconda delle esigenze del ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| 56 SC-C.06 | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 280,00 | 280,00 |
| | | | | | | | | |
| | FORNO A MICROONDE. Fornitura e posa in opera di forno a microonde da 25 lt in acciaio inox, dimensioni cm 51,1x43,2x31,1, 100 programmi, timer da 60 minuti, piatti con diametro mas ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 390,00 | 390,00 |
| 57 SC-C.07 | | | | | | | | |
| | MOBILE DA CUCINA. Fornitura e posa in opera a metro lineare di cucina composta dalle seguenti opzioni: BASE altezza cm 80 ca. compresa di zoccolatura in alluminio: - base con profo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 10,00 | 2'800,00 | 28'000,00 |
| | | | | | | | | |
| 58 SC-C.08 | ARMADIO DISPENSA CUCINA. Fornitura e posa in opera di dispensa per cucina delle dimensioni indicativa di (LxPxH) cm 100x45x160 a due ante e n. 4 ripiani interni. La dispensa avrà l ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 780,00 | 3'120,00 |
| | | | | | | | | |
| | TAVOLO CIRCOLARE Ø 100. Fornitura e posa di tavolo circolare, composto da un fusto in tubolare d'acciaio diametro 80 mm con piastra superiore in lamiera, diametro 490 mm sp. 8 mm, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| 59 SC-C.09 | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 500,00 | 4'000,00 |
| | | | | | | | | |
| | TAVOLO RETTANGOLARE. Fornitura e posa di tavolo delle dimensioni cm 120x80x73h, composto da quattro gambe metalliche profilo con dimensioni indicative di mm 40x30. Il tutto in colo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 480,00 | 3'840,00 |
| 60 SC-C.10 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 610'401,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 610'401,00 |
| 61 SC-C.11 | SPREMIAGRUMI. Fornitura e posa in opera di spremiagrumi professionale, costituito da: - corpo macchina bianco o cromato, privo di angoli e giunzioni per facilitare la pulizia; - va ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 62 SC-C.12 | FRULLATORE. Fornitura e posa in opera di frullatore per preparare frullati, frappè ecc. Struttura in lega di alluminio verniciato - microinterruttore su coperchio - coltello removibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 343,00 | 686,00 |
| 63 SC-C.13 | PIASTRA IN GHISA. Fornitura e posa in opera di piastra: - Struttura in acciaio inox. - Materiale ghisa con trattamento di vetroceramicatura: - Piastra superiore con durezza rego ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 340,00 | 680,00 |
| 64 SC.10 | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 70,00 | 160,00 | 11'200,00 |
| 65 SC-D.06 | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 495,00 | 495,00 |
| | SPAZI DI SERVIZIO/SUPPORTO (SbCat 6) | | | | | | | |
| 66 SC-D.01 | ARMADIO METALLICO. Fornitura e posa in opera di armadio in metallo con 2 ante cieche a battenti o scorrevoli a scelta della D.L. per l'archiviazione e l'organizzazione di documenti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 660,00 | 13'200,00 |
| 67 SC-D.02 | LAVATRICE 8 KG. Fornitura e posa in opera di lavatrice con capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto: 67 l; Indice di efficienza energetica: > 36 %; Pannellature (top e frontale ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 636'912,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 636'912,00 |
| 68 SC-D.03 | ASCIUGATRICE PROFESSIONALE. Fornitura e posa in opera di essiccatoio professionale, capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto, 1 120 Classe di efficienza energetica A++. Effici ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | 2'037,00 | 10'185,00 |
| | | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 69 SC-D.04 | STENDINO ASCIUGABIANCHERIA. Fornitura di stendino per panni in acciaio verniciato bianco. Dimensioni: cm. 270x100x57 (LxHxP). Lo stendino sarà provvisto di ruote e sarà estensibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | 1'530,00 | 7'650,00 |
| | | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 70 SC-D.05 | ASSE DA STIRO + FERRO DA STIRO. Fornitura di asse da stiro in acciaio dotata di poggiaferro e caldaia con inserti in silicone termoresistenti. Struttura con gambe a sezione tonda. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | 50,00 | 1'000,00 |
| | | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 71 SC-D.06 | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | 218,00 | 654,00 |
| | | | | | | 3,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 72 SC.01 | DIVANO 1 POSTO. Fornitura e posa in opera di divano ad un posto in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 102 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | 495,00 | 2'970,00 |
| | | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 73 SC.02 | DIVANO 2 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a due posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 160 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | 1'100,00 | 8'800,00 |
| | | | | | | 8,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 74 | DIVANO 3 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a tre | | | | | 15,00 | 1'340,00 | 20'100,00 |
| | | | | | | 15,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 688'271,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 688'271,00 |
| SC.03 | posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 218 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'700,00 | 17'000,00 |
| 75 SC.04 | TAVOLINO RETTANGOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino di geometria variabile a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 100x60x43(h)cm, con struttura in acciaio vernicia ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 165,00 | 825,00 |
| 76 SC.05 | TAVOLINO CIRCOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino rotondo a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 60x60x43(h)cm; tavolo con struttura in acciaio verniciato a scelta ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 180,00 | 900,00 |
| 77 SC.06 | MOBILE BASSO DA APPOGGIO. Fornitura e posa in opera di mobile basso delle dimensioni indicative di (LxPxH) cm 180x45x40h. Realizzato con struttura in agglomerato di legno dello spe ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 450,00 | 2'700,00 |
| 78 SC.07 | SCAFFALATURA METALLICA A GIORNO. Fornitura e posa in opera di armadiatura in metallo composto da un un vano singolo con al suo interno 4/5 ripiani regolabili su cremagliera, comple ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 550,00 | 8'250,00 |
| 79 SC.08 | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 700,00 | 5'600,00 |
| 80 SC.09 | TAVOLO STUDIO. Fornitura e posa in opera di tavolo delle dimensioni orientative di cm 160x120x73h con top access, canale passacavi orizzontale. Il top access sarà accessoriato di n ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 660,00 | 9'900,00 |
| 81 | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 733'446,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 733'446,00 |
| SC.10 | sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 70,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 70,00 | 160,00 | 11'200,00 |
| 82 SC.11 | APPENDIABILI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 76,00 | 1'140,00 |
| 83 SC.12 | TV DA 65". Fornitura e posa in opera di tv color da montare a parete completo di staffe del tipo 65" Ultra HD 50UV2363DA TV 4K. Televisore LED. Si intendono compresi il trasporto, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 700,00 | 700,00 |
| 84 SC.13 | TELO PER PROIEZIONE CM 300X187. Fornitura e posa di Tela Matte White 1.2 (150°), compreso installazione, collaudo, i relativi collegamenti elettrici, minuterie, viti, cavetti vari, ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 2'070,00 | 6'210,00 |
| 85 SC.14 | SISTEMA VIDEOPROIEZIONE 5200 LUMEN. Fornitura e posa in opera di Sistema Videoproiezione 5200 lumen, costituito da un Proiettore laser 3 LCD, risoluzione WUXGA FULL HD, proporzione ... il corretto funzionamento del proiettore e ogni onere ed accessorio per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 6'200,00 | 18'600,00 |
| 86 SC.17 | IMPIANTO AUDIO PER SALE CONFERENZA/AULA. Fornitura e posa in opera di impianto audio dotato dei seguenti componenti: - N.1 Microfono a collo d'oca 18" per installazioni profession ... lanti e microfonici, spinotti e minuteria compresi, il tutto al fine di consegnare l'opera funzionante a regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 4'980,00 | 9'960,00 |
| 87 SC.18 | SMART TV LED 43". Fornitura e posa in opera di smart tv da 43" Full HD. Processore a5 Gen 6 con AI. Risoluzione 1920x1080, 60 Hz, rapporto immagine 16:9. LED e HDR. Ricezione DVB-T ... ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo LG webOS 43LR6000LA o equivalente). | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 370,00 | 740,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 781'996,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 781'996,00 |
| 88 CAM.22 | SMART HOTEL TV 43". Fornitura e posa in opera di interface 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 415,00 | 2'490,00 |
| 89 SC.19 | AMPLIFICATORE CON CASSE PER SALA MUSICA COMPLETO DI MOBILE. Fornitura e posa in opera di coppia di Altoparlanti a colonna con subwoofer da 8" a lunga escursione. Dispersione 100° o ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'500,00 | 5'000,00 |
| 90 SC.20 | POLTRONA PER SALA CONFERENZA/VIDEO CON TAVOLETTA IN HPL ESTRAIBILE. Fornitura e posa in opera di poltrona componibile e modulare, dimensioni interasse mm 530/550, altezza seduta mm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 650,00 | 19'500,00 |
| 91 SC.21 | LAVAGNA CM 200x100.Fornitura e posa in opera di lavagna magnetica formato cm. 200x100h, scrivibile e cancellabile con profili perimetrali in alluminio anodizzato silver e angoli di ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 430,00 | 1'290,00 |
| 92 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 215,00 | 2'150,00 |
| 93 SC.23 | CALCIO BALILLA. Fornitura e posa in opera di tavolo per calcio balilla in mdf dello spessore di mm.20, con rivestimento melaminico. Colore : legno effetto faggio. Gambe quadrate (c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 647,80 | 647,80 |
| 94 SC.24 | TAVOLO PING PONG. Fornitura e posa in opera di tavolo da ping-pong per esterno/interno, pieghevole con chiusura automatica, disponibile con piano gioco blu, misure regolamentari da ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 813'073,80 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1,00 | | 813'073,80 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 860,00 | 860,00 |
| 95 SC.25 | GIOCHI DA TAVOLO VARI. Fornitura di giochi da tavolo es. monopoli, risiko, uno, taboo, scarabeo, ecc. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 30,00 | 240,00 |
| 96 SC.26 | TENDA OSCURANTE IN PVC CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda oscurante realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136,5 mm. Installazione può essere fatta a so ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 60,00 | 160,00 | 9'600,00 |
| 97 SC.27 | TENDA OSCURANTE FILTRANTE MICROFORATA CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 300,00 | 140,00 | 42'000,00 |
| 98 SC.28 | SOVRAPPREZZO ALLE VOCI SC.26 E SC.27 PER AZIONAMENTO ELETTRICO. Sovrapprezzo per azionamento a motore 230 Vac-50 Hz (norme CE) della tenda. L'arresto della tenda può avvenire in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 60,00 | 480,00 |
| 99 SC.29 | TENDA FILTRANTE ARRICCIATA. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 55,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 55,00 | 135,00 | 7'425,00 |
| 100 SC.30 | TENDA A BANDE VERTICALI. Fornitura e posa in opera di tende a bande verticali della larghezza di cm. 12,7 regolazione della luce attraverso l'orientamento delle strisce, apertura e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 665,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 665,00 | 65,00 | 43'225,00 |
| 101 SC.31 | TAVOLO MEETING. Fornitura e posa in opera di tavolo a quattro gambe delle dimensioni indicative di cm 340x120x73h con piano aggettante con angoli arrotondati con un raggio minimo d ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 916'903,80 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1,00 | | 916'903,80 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 3'515,60 | 3'515,60 |
| 102 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 250,00 | 2'500,00 |
| 103 SC.32 | CESTINO RACCOLTA DIFFERENZIATA. Fornitura e posa in opera di cestino cilindrica per la raccolta differenziata realizzato in lamiera pre-zincata d'acciaio sp. 15/10. Il cestino pres ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 700,00 | 7'000,00 |
| UFFICI (SbCat 8) | | | | | | | | |
| 104 UFF.01 | POSTAZIONE UFFICIO. Fornitura e posa in opera di postazione ufficio composta da scrivania dimensioni cm 160x80x74h e cassettera libera con struttura in metallo, frontali e top in ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 1'100,00 | 6'600,00 |
| 105 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 250,00 | 1'500,00 |
| 106 UFF.03 | SGABELLO. Fornitura e posa in opera di sgabello alto. Realizzato in polipropilene con l'ausilio del gas per renderlo piu' leggero, rigido e resistente. Dimensioni 48x41x75(81). Col ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 227,00 | 1'816,00 |
| 107 UFF.04 | OPERE DI FALEGNAMERIA PER REALIZZAZIONE POSTAZIONE RECEPTION SU MISURA. Fornitura e posa in opera di postazione reception realizzata a misura a secondo degli ingombri disponibili c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 8,00 | 932,00 | 7'456,00 |
| 108 | MODULO RECEPTION. Fornitura e posa in opera di scrivania | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 947'291,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 947'291,40 |
| UFF.05 | dimensioni cm. 200x90x h.78con piano e fianchi realizzati in tamburato sp. 58mm costituiti da pannelli in particelle di leg ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 5'401,00 | 16'203,00 |
| 109 SC.08 | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 700,00 | 4'200,00 |
| 110 SC.11 | APPENDIABITI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 76,00 | 304,00 |
| 111 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 215,00 | 860,00 |
| | SET LETTO CAMERA (SbCat 10) | | | | | | | |
| 112 SL.01 | SET PER LETTO DA CM 90. Fornitura e posa in opera di set per letto da cm 90/camera composto da: - CUSCINO E COPRICUSCINO IGNIFUGO Grammaturo: 750 g/mq, Dimensioni cm 50x80; - CO ... gr/mq. Colore bianco. Dimensioni 100x150cm. Le stesse saranno personalizzare con scritte secondo indicazioni della D.L. | | | | | 87,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 87,00 | 329,00 | 28'623,00 |
| | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39143000-6_Mobili per camera da letto, sale da pranzo e soggiorni (SpCat 2) RESIDENZE EX P.O. TOMASELLI (Cat 2) CAMERE (SbCat 2) | | | | | | | |
| 113 CAM.01 | LETTO SINGOLO CAMERA + CONTENITORE. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di cassone interno di contenimento, di testatina e rete sollevabile a mezzo di sistema mecca ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 142,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 142,00 | 1'280,00 | 181'760,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 1'179'241,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1'179'241,40 |
| 114 CAM.02 | LETTO SINGOLO CAMERA + SECONDO LETTO A SCOMPARSA. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di secondo letto a scomparsa in sostituzione del vano contenitore, estraibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 1'940,00 | 38'800,00 |
| 115 CAM.03 | LETTO SINGOLO 1,5 PIAZZA CAMERA. Fornitura e posa in opera di letto singolo a una piazza e mezza. Struttura letto delle dimensioni da poter alloggiare un materasso a molle dimensio ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 88,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 88,00 | 1'800,00 | 158'400,00 |
| 116 CAM.04 | COMODINO CAMERA .Fornitura e montaggio di comodino con cassetto e vano giorno, dimensioni LxPxH cm (40x40x60). I cassetti dovranno essere scorrevoli a guida su rotelle, dovranno av ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 165,00 | 41'250,00 |
| 117 CAM.05 | TESTATA LETTO BIFACCIALE CAMERA. Fornitura e posa in opera di mobile posizionato a protezione testata letto, dimensioni 110 cm(larghezza)x22cm(profondità) x 100 cm(altezza), con fi ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | 400,00 | 16'000,00 |
| 118 CAM.06 | LAMPADA COMODINO CAMERA. Fornitura e posa in opera di lampada da comodino a LED. La lampada avrà Telaio in metallo, paralume in tessuto, Attacco lampadina E27, LED max 15W, Marchio ... i altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo FRANCIS By MEMEDESIGN o equivalente). | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 34,00 | 8'500,00 |
| 119 CAM.07 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 100. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 100x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plasti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 90,00 | 1'200,00 | 108'000,00 |
| 120 CAM.08 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 90. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 90x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 160,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 160,00 | | 1'550'191,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 160,00 | | 1'550'191,40 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 160,00 | 1'090,00 | 174'400,00 |
| 121 CAM.09 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 80. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 80x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 50,00 | 980,00 | 49'000,00 |
| 122 CAM.10 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 60. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 60x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 50,00 | 550,00 | 27'500,00 |
| 123 CAM.11 | SOVRAPPREZZO VOCI CAM.07, CAM.08, CAM.09, CAM.10 PER ARMADIO DISABILE. Fornitura e posa in opera di elementi da installare nell'armadio utilizzato da persone disabili. Gli elementi ... avere uno zoccolo di 26 cm di altezza e rientrante per poter permettere alla carrozzina di avvicinarsi il più possibile. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 250,00 | 3'750,00 |
| 124 CAM.12 | SCARPIERA CAMERA. Fornitura e posa in opera di scarpiera 2 livelli con ante a ribalta rivestite in materiale nobilitato ignifugo. Dimensioni 63(L)x17(P)x67(H) cm. Classe 1 di reaz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 154,00 | 38'500,00 |
| 125 CAM.13 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano aggettante e fianchi realiz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 82,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 82,00 | 420,00 | 34'440,00 |
| 126 CAM.14 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA + MINIFRIGO DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano agge ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 168,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 168,00 | 650,00 | 109'200,00 |
| 127 CAM.15 | SEDUTA SCRIVANIA CAMERA. Fornitura e posa in opera di seduta ergonomica girevole con sedile interno in faggio | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 1'986'981,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 1'986'981,40 |
| 128 CAM.16 | multistrato ed esterno in polipropilene, schienale interno in poliprop ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 230,00 | 57'500,00 |
| 129 CAM.17 | LAMPADA SCRIVANIA. Fornitura e posa in opera di lampada per scrivania orientabile in alluminio, con base rotonda, bracci snodati e cappello con calotta riflettente dotata di interr ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 180,00 | 45'000,00 |
| 130 CAM.18 | POLTRONCINA DA CAMERA. Fornitura e posa in opera di poltroncina da camera con bacciolini monoscocca in polipropilene. Dimensioni cm 57,5 x 55,5, Altezza 86,5 cm, Altezza seduta 48 cm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 80,00 | 20'000,00 |
| 131 CAM.19 | MODULO LIBRERIA CON RIPIANI A VISTA. Fornitura e posa in opera di libreria a parete, da posizionare in aderenza alla parete e da ancorare opportunamente ad essa al fine di evitare p ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 310,00 | 77'500,00 |
| 132 CAM.20 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 250,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 250,00 | 15,00 | 3'750,00 |
| 133 CAM.21 | APPENDIABITI DA PARETE 3 POSTI CAMERA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti a muro a tre posti, struttura in acciaio cromato con ganci in tecnopolimero. È compreso qualsiasi t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 168,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 168,00 | 46,00 | 7'728,00 |
| 134 | SMART HOTEL TV 32". Fornitura e posa in opera di interface 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 86,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 86,00 | 284,00 | 24'424,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'222'883,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'222'883,40 |
| CAM.22 | 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 82,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 82,00 | 415,00 | 34'030,00 |
| 135 CAM.23 | TARGHE CON NUMERO E NOME LOCALE PER PORTE. Fornitura ed installazione di pannello da segnaletica da interni dimensioni orientative cm.15x20, completo di struttura in alluminio e gr ... icola adesiva. Le specifiche relative ai nomi ed alla preferenza della grafica da utilizzare saranno fornite dalla S.A. | | | | | 280,00 | | |
| | CAMERE E ALTRI AMBIENTI | | | | | 280,00 | 37,00 | 10'360,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | | | |
| 136 CAM.24 | BOLLITORE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di bollitore senza filo elettrico con piastra base di riscaldamento girevole di capacità volumetrico 1,7 l. Corpo in acciaio inox, po ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 168,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 168,00 | 41,00 | 6'888,00 |
| 137 SC.05 | TAVOLINO CIRCOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino rotondo a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 60x60x43(h)cm; tavolo con struttura in acciaio verniciato a scelta ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 45,00 | 180,00 | 8'100,00 |
| 138 SC.02 | DIVANO 2 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a due posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 160 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 45,00 | 1'340,00 | 60'300,00 |
| | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39100000-3_Mobili (SpCat 1) SERVIZI IGIENICI CAMERE (SbCat 3) | | | | | | | |
| 139 SI-CAM.01 | SET PER WC PER CAMERA. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - BOX DOCCIA per doccia da 70x70/80x80 con apertura angolare o a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 153,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 153,00 | 1'190,00 | 182'070,00 |
| 140 SI-CAM.02 | SET PER WC PER CAMERA DISABILE. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - SPECCHIO RECLINABILE cm. 54X63 con superficie riflett ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'524'631,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'524'631,40 |
| | necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 15,00 | 882,00 | 13'230,00 |
| | SPAZI COLLETTIVI - SERVIZI IGIENICI (SbCat 4) | | | | | | | |
| 141 SC-SI.01 | SPECCHIO RECLINABILE. Fornitura e posa in opera di specchio reclinabile cm. 54X63 con superficie riflettente antinfortunistica mm. 4, supporto a parete in acciaio con trattamento a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 225,00 | 1'800,00 |
| 142 SC-SI.02 | SPECCHIO. Fornitura e posa in opera di specchio delle dimensioni indicative di cm. 60x80 (LxH), di spessore 4mm, con bordi molati. Fissato alla parete in maniera stabile con idoneo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | 100,00 | 4'000,00 |
| 143 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 60,00 | 15,00 | 900,00 |
| 144 SC-SI.03 | PORTA ROTOLO CARTAIGIENICA. Fornitura e posa in opera di porta rolo cartaigiencia realizzato in acciaio inox da installare con viti e adesivo a parete. Si intendono compresi il t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 50,00 | 42,00 | 2'100,00 |
| 145 SC-SI.04 | DISPENSER CARTA ASCIUGAMANI. Fornitura e posa in opera di dispenser per carta asciugamani da installare a parete, per carta piegata di dimensioni 23 x 9 cm circa. Il dispenser sarà ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 75,00 | 1'500,00 |
| 146 SC-SI.05 | ASCIUGAMANI ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di asciugamani elettrico ad aria compatto con azionamento a fotocellula. Coperchio in acciaio inox AISI 304. Dotato di sensore autom ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 300,00 | 6'000,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'554'161,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'554'161,40 |
| 147 SC-SI.06 | GANCIO SINGOLO APPENDIABILI. Fornitura e posa i opera di gancio singolo in acciaio inox da installare a parete. | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 60,00 | 5,00 | 300,00 |
| 148 SC-SI.07 | SCOPINO E PORTASCOPINO. Fornitura e posa scopino e porta scopiano da posizionare a pavimento in acciaio inox. | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 60,00 | 35,00 | 2'100,00 |
| 149 SC-SI.08 | DISPENSER PORTA SAPONE. Fornitura e posa in opera di dispenser porta sapone con comando a leva per erogazione del sapone liquido, realizzato in plastica anticorrosiva trasparente c ... il controllo del livello del prodotto, completo di quanto necessario per il fissaggio a parete in prossimità del lavabo. | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 50,00 | 45,00 | 2'250,00 |
| 150 SC-SI.09 | DIVISORI HPL PER DOCCE. Fornitura e posa in opera di pareti divisorie in pannelli in HPL per docce, con pannelli in stratificato di laminato HPL (high pressure laminated), spess. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 60,00 | 175,00 | 10'500,00 |
| SPAZI COLLETTIVI - CUCINA (SbCat 5) | | | | | | | | |
| 151 SC-C.01 | FRIGORIFERO 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di frigo con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno in acciaio galvanizzato e fon ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 2'300,00 | 23'000,00 |
| 152 SC-C.02 | FREEZER 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di freezer con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno e fondo in materiale anti-corro ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 2'600,00 | 13'000,00 |
| 153 SC-C.03 | PIASTRA INDUZIONE DA INCASSO 4 ZONE. Fornitura e posa in opera di piano cottura a induzione da incasso nel piano di lavoro. Compreso eventuale foro per il fissaggio della piastra e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 340,00 | 3'400,00 |
| 154 SC-C.04 | FORNO A CONVEZIONE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di forno a convezione elettrico da appoggio. Struttura in acciaio inox - illuminazione interna - 1 ventilatore centrifugo - | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'608'711,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'608'711,40 |
| 155 SC-C.05 | ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 1'100,00 | 6'600,00 |
| | LAVELLO DOPPIO DA INCASSO IN ACCIAIO INOX, GOCCIOLATOIO E MISCELATORE. Fornitura e posa in opera di doppio lavello rettangolare con gocciolatoio dx/sx (a seconda delle esigenze del ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| 156 SC-C.06 | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 280,00 | 1'400,00 |
| | FORNO A MICROONDE. Fornitura e posa in opera di forno a microonde da 25 lt in acciaio inox, dimensioni cm 51,1x43,2x31,1, 100 programmi, timer da 60 minuti, piatti con diametro mas ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 390,00 | 1'560,00 |
| 157 SC-C.07 | MOBILE DA CUCINA. Fornitura e posa in opera a metro lineare di cucina composta dalle seguenti opzioni: BASE altezza cm 80 ca. compresa di zoccolatura in alluminio: - base con profo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 20,00 | 2'800,00 | 56'000,00 |
| | ARMADIO DISPENSA CUCINA. Fornitura e posa in opera di dispensa per cucina delle dimensioni indicativa di (LxPxH) cm 100x45x160 a due ante e n. 4 ripiani interni. La dispensa avrà l ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| 158 SC-C.08 | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 780,00 | 7'800,00 |
| | TAVOLO CIRCOLARE Ø 100. Fornitura e posa di tavolo circolare, composto da un fusto in tubolare d'acciaio diametro 80 mm con piastra superiore in lamiera, diametro 490 mm sp. 8 mm, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 500,00 | 5'000,00 |
| 160 SC-C.10 | TAVOLO RETTANGOLARE. Fornitura e posa di tavolo delle dimensioni cm 120x80x73h, composto da quattro gambe metalliche profilo con dimensioni indicative di mm 40x30. Il tutto in colo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 480,00 | 14'400,00 |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'701'471,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'701'471,40 |
| 161 SC-C.11 | SPREMIAGRUMI. Fornitura e posa in opera di spremiagrumi professionale, costituito da: - corpo macchina bianco o cromato, privo di angoli e giunzioni per facilitare la pulizia; - va ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 250,00 | 1'000,00 |
| 162 SC-C.12 | FRULLATORE. Fornitura e posa in opera di frullatore per preparare frullati, frappè ecc. Struttura in lega di alluminio verniciato - microinterruttore su coperchio - coltello removibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 343,00 | 2'058,00 |
| 163 SC-C.13 | PIASTRA IN GHISA. Fornitura e posa in opera di piastra: - Struttura in acciaio inox. - Materiale ghisa con trattamento di vetroceramicatura: - Piastra superiore con durezza rego ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 340,00 | 2'040,00 |
| 164 SC.10 | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 180,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 180,00 | 160,00 | 28'800,00 |
| 165 SC-D.06 | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 495,00 | 2'475,00 |
| | SPAZI DI SERVIZIO/SUPPORTO (SbCat 6) | | | | | | | |
| 166 SC-D.01 | ARMADIO METALLICO. Fornitura e posa in opera di armadio in metallo con 2 ante cieche a battenti o scorrevoli a scelta della D.L. per l'archiviazione e l'organizzazione di documenti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 660,00 | 19'800,00 |
| 167 SC-D.02 | LAVATRICE 8 KG. Fornitura e posa in opera di lavatrice con capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto: 67 l; Indice di efficienza energetica: > 36 %; Pannellature (top e frontale ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 10,00 | | 2'757'644,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 10,00 | | 2'757'644,40 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 2'037,00 | 20'370,00 |
| 168 SC-D.03 | ASCIUGATRICE PROFESSIONALE. Fornitura e posa in opera di essiccatoio professionale, capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto, l 120 Classe di efficienza energetica A++. Effici ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'530,00 | 15'300,00 |
| 169 SC-D.04 | STENDINO ASCIUGABIANCHERIA. Fornitura di stendino per panni in acciaio verniciato bianco. Dimensioni: cm. 270x100x57 (LxHxP). Lo stendino sarà provvisto di ruote e sarà estensibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 50,00 | 1'500,00 |
| 170 SC-D.05 | ASSE DA STIRO + FERRO DA STIRO. Fornitura di asse da stiro in acciaio dotata di poggiaferro e caldaia con inserti in silicone termoresistenti. Struttura con gambe a sezione tonda. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 218,00 | 1'090,00 |
| 171 SC-D.06 | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 495,00 | 1'980,00 |
| SPAZI COLLETTIVI (SbCat 7) | | | | | | | | |
| 172 SC.01 | DIVANO 1 POSTO. Fornitura e posa in opera di divano ad un posto in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 102 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 1'100,00 | 22'000,00 |
| 173 SC.02 | DIVANO 2 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a due posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 160 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 1'340,00 | 20'100,00 |
| 174 SC.03 | DIVANO 3 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a tre posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'839'984,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'839'984,40 |
| 175 SC.04 | larghezza 218 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 1'700,00 | 25'500,00 |
| | TAVOLINO RETTANGOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino di geometria variabile a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 100x60x43(h)cm, con struttura in acciaio vernicia ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 165,00 | 1'650,00 |
| 176 SC.05 | TAVOLINO CIRCOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino rotondo a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 60x60x43(h)cm; tavolo con struttura in acciaio verniciato a scelta ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 180,00 | 1'800,00 |
| | MOBILE BASSO DA APPOGGIO. Fornitura e posa in opera di mobile basso delle dimensioni indicative di (LxPxH) cm 180x45x40h. Realizzato con struttura in agglomerato di legno dello spe ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 450,00 | 4'500,00 |
| 178 SC.07 | SCAFFALATURA METALLICA A GIORNO. Fornitura e posa in opera di armadiatura in metallo composto da un un vano singolo con al suo interno 4/5 ripiani regolabili su cremagliera, comple ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 550,00 | 16'500,00 |
| | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 700,00 | 14'000,00 |
| 180 SC.09 | TAVOLO STUDIO. Fornitura e posa in opera di tavolo delle dimensioni orientative di cm 160x120x73h con top access, canale passacavi orizzontale. Il top access sarà accessoriato di n ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 40,00 | 660,00 | 26'400,00 |
| | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 2'930'334,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 2'930'334,40 |
| | PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 220,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 220,00 | 160,00 | 35'200,00 |
| 182 SC.11 | APPENDIABILI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 76,00 | 1'140,00 |
| 183 SC.12 | TV DA 65". Fornitura e posa in opera di tv color da montare a parete completo di staffe del tipo 65" Ultra HD 50UV2363DA TV 4K. Televisore LED. Si intendono compresi il trasporto, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 700,00 | 1'400,00 |
| 184 SC.13 | TELO PER PROIEZIONE CM 300X187. Fornitura e posa di Tela Matte White 1.2 (150°), compreso installazione, collaudo, i relativi collegamenti elettrici, minuterie, viti, cavetti vari, ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'070,00 | 4'140,00 |
| 185 SC.14 | SISTEMA VIDEOPROIEZIONE 5200 LUMEN. Fornitura e posa in opera di Sistema Videoproiezione 5200 lumen, costituito da un Proiettore laser 3 LCD, risoluzione WUXGA FULL HD, proporzione ... il corretto funzionamento del proiettore e ogni onere ed accessorio per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 6'200,00 | 12'400,00 |
| 186 SC.15 | TELO PER PROIEZIONE CM 400X250. Fornitura e posa in opera di telo di proiezione motorizzato misure 400*250 cm. Tela Matte White 1.2 (150°), compreso installazione, collaudo, i rela ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'140,00 | 4'280,00 |
| 187 SC.16 | SISTEMA VIDEOPROIEZIONE 6200 LUMEN. Fornitura e posa in opera di Sistema Videoproiezione 6200 lumen, costituito da un Proiettore laser 3 LCD, risoluzione WUXGA FULL HD, proporzione ... il corretto funzionamento del proiettore e ogni onere ed accessorio per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 6'500,00 | 13'000,00 |
| 188 | IMPIANTO AUDIO PER SALE CONFERENZA/AULA. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'001'894,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'001'894,40 |
| SC.17 | Fornitura e posa in opera di impianto audio dotato dei seguenti componenti: - N.1 Microfono a collo d'oca 18" per installazioni profession ... lanti e microfonici, spinotti e minuteria compresi, il tutto al fine di consegnare l'opera funzionante a regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 4'980,00 | 9'960,00 |
| 189 CAM.22 | SMART HOTEL TV 43". Fornitura e posa in opera di interface 32" smart tv hotel base ultra slim led HD HDMI. Immagine di benvenuto, azzeramento cronologie app, clonazione USB, blocco ... d ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo Interface Luxury o equivalente). | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 415,00 | 3'320,00 |
| 190 SC.19 | AMPLIFICATORE CON CASSE PER SALA MUSICA COMPLETO DI MOBILE. Fornitura e posa in opera di coppia di Altoparlanti a colonna con subwoofer da 8" a lunga escursione. Dispersione 100° o ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'500,00 | 5'000,00 |
| 191 SC.20 | POLTRONA PER SALA CONFERENZA/VIDEO CON TAVOLETTA IN HPL ESTRAIBILE. Fornitura e posa in opera di poltrona componibile e modulare, dimensioni interasse mm 530/550, altezza seduta mm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 170,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 170,00 | 650,00 | 110'500,00 |
| 192 SC.21 | LAVAGNA CM 200x100.Fornitura e posa in opera di lavagna magnetica formato cm. 200x100h, scrivibile e cancellabile con profili perimetrali in alluminio anodizzato silver e angoli di ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 430,00 | 1'720,00 |
| 193 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 215,00 | 3'225,00 |
| 194 SC.23 | CALCIO BALILLA. Fornitura e posa in opera di tavolo per calcio balilla in mdf dello spessore di mm.20, con rivestimento melaminico. Colore : legno effetto faggio. Gambe quadrate (c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 647,80 | 1'295,60 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 3'136'915,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 3'136'915,00 |
| 195 SC.24 | TAVOLO PING PONG. Fornitura e posa in opera di tavolo da ping-pong per esterno/interno, pieghevole con chiusura automatica, disponibile con piano gioco blu, misure regolamentari da ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 860,00 | 1'720,00 |
| 196 SC.25 | GIOCHI DA TAVOLO VARI. Fornitura di giochi da tavolo es. monopoli, risiko, uno, taboo, scarabeo, ecc. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 197 SC.26 | TENDA OSCURANTE IN PVC CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda oscurante realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136,5 mm. Installazione può essere fatta a so ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2'450,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 2'450,00 | 160,00 | 392'000,00 |
| 198 SC.27 | TENDA OSCURANTE FILTRANTE MICROFORATA CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3'200,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 3'200,00 | 140,00 | 448'000,00 |
| 199 SC.28 | SOVRAPPREZZO ALLE VOCI SC.26 E SC.27 PER AZIONAMENTO ELETTRICO. Sovrapprezzo per azionamento a motore 230 Vac-50 Hz (norme CE) della tenda. L'arresto della tenda può avvenire in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 80,00 | 60,00 | 4'800,00 |
| 200 SC.29 | TENDA FILTRANTE ARRICCIATA. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 100,00 | 135,00 | 13'500,00 |
| 201 SC.30 | TENDA A BANDE VERTICALI. Fornitura e posa in opera di tende a bande verticali della larghezza di cm. 12,7 regolazione della luce attraverso l'orientamento delle strisce, apertura e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 100,00 | 65,00 | 6'500,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'003'735,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|-----------------------------------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'003'735,00 |
| 202 SC.31 | TAVOLO MEETING. Fornitura e posa in opera di tavolo a quattro gambe delle dimensioni indicative di cm 340x120x73h con piano aggettante con angoli arrotondati con un raggio minimo d ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 3'515,60 | 7'031,20 |
| 203 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 250,00 | 5'000,00 |
| 204 SC.32 | CESTINO RACCOLTA DIFFERENZIATA. Fornitura e posa in opera di cestino cilindrica per la raccolta differenziata realizzato in lamiera pre-zincata d'acciaio sp. 15/10. Il cestino pres ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 700,00 | 21'000,00 |
| 205 SC.33 | PELLICOLA SOLARE. Fornitura e posa in opera di pellicola solare protettiva. INFORMAZIONI TECNICHE Dati calcolati sulla pellicola posata su un vetro chiaro di 3 mm. (*sui doppi vetr ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Si stima: Piano Terra Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo | | | | | 29,00 41,00 56,00 604,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 730,00 | 150,00 | 109'500,00 |
| | UFFICI (SbCat 8) | | | | | | | |
| 206 UFF.01 | POSTAZIONE UFFICIO. Fornitura e posa in opera di postazione ufficio composta da scrivania dimensioni cm 160x80x74h e cassettera libera con struttura in metallo, frontali e top in ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'100,00 | 11'000,00 |
| 207 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 250,00 | 2'500,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'159'766,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'159'766,20 |
| 208 UFF.03 | SGABELLO. Fornitura e posa in opera di sgabello alto. Realizzato in polipropilene con l'ausilio del gas per renderlo piu' leggero, rigido e resistente. Dimensioni 48x41x75(81). Col ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 227,00 | 2'270,00 |
| 209 UFF.04 | OPERE DI FALEGNAMERIA PER REALIZZAZIONE POSTAZIONE RECEPTION SU MISURA. Fornitura e posa in opera di postazione reception realizzata a misura a secondo degli ingombri disponibili c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 15,00 | 932,00 | 13'980,00 |
| 210 UFF.05 | MODULO RECEPTION. Fornitura e posa in opera di scrivania dimensioni cm. 200x90x h.78con piano e fianchi realizzati in tamburato sp. 58mm costituiti da pannelli in particelle di leg ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 5'401,00 | 10'802,00 |
| 211 SC.08 | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 700,00 | 10'500,00 |
| 212 SC.11 | APPENDIABITI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 76,00 | 608,00 |
| 213 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 215,00 | 1'720,00 |
| | PALESTRA (SbCat 9) | | | | | | | |
| 214 PAL.01 | CASELLARIO PORTAVALORI DA 30 POSTAZIONI. Fornitura e installazione di casellario portavalori da 30 postazioni in alluminio dalle seguenti caratteristiche: Dimensioni 950 x 500 x 20 ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'199'646,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'199'646,20 |
| 215 PAL.02 | d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 1'300,00 | 2'600,00 |
| | PANCA CON SCHIENALE, ATTACCAPANNI E TETTUCCIO. Fornitura e posa in opera di panca in metallo e legno con schienale, appendiabiti e cappelliera. Struttura in profilato d'acciaio di ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 14,00 | | |
| 216 PAL.03 | SOMMANO cadauno | | | | | 14,00 | 345,00 | 4'830,00 |
| | TAPIS ROULANT. Fornitura ed Installazione di Tapis Roulant delle Dimensioni: 197 x 85,5 x 158 cm (LxWxH), avente le seguenti caratteristiche:Utilizzo: Professionale / Competizione ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 2'630,00 | 13'150,00 |
| 217 PAL.04 | CYCLETTE ELLITTICA. Fornitura ed Installazione di cyclette ellittica delle seguenti caratteristiche. FRENO: Elettromagnetico; LIVELLI DI RESISTENZA:32 elettronici; DISPLAY: LCD mul ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 2'090,00 | 6'270,00 |
| | STEPPER. Fornitura ed Installazione di Stepper delle seguenti caratteristiche :Peso 90 kg; Ruote trasporto; Peso max utente:150 kg; Display: LCD RETROILLUMINATO; Fascia Cardio Incl ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| 218 PAL.05 | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 2'035,00 | 2'035,00 |
| | CYCLETTE. Fornitura ed Installazione di Cyclette dalle seguenti caratteristiche : - SISTEMA FRENANTE:magnetico; - REGOLAZIONE | | | | | 3,00 | | |
| | INERZIA:8 livelli di resistenza manuale; - MASSA VOLAN ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | 525,00 | 1'575,00 |
| 220 PAL.07 | MACCHINA MULIFUNZIONE. Fornitura ed Installazione di stazione multifunzione dotata di una comoda seduta e di un pratico schienale imbottiti per garantire una maggiore comodità. La ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 825,00 | 825,00 |
| | KIT MANUBRI BODY BUILDING 50 KG. Fornitura di Kit | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'230'931,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'230'931,20 |
| PAL.08 | Manubri per Body Building composto da: Manubrio filettato in acciaio cromato con chiusura a vite, diametro 25 mm. Lunghezza 35 cm. ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 175,00 | 175,00 |
| 222 PAL.09 | BILANCIERE + KIT PESI BODY BUILDING 140 KG. Fornitura di Kit pesi per body Building così composto : Bilanciere olimpico 180 cm cromato con 4 bronzine. Impugnatura 28 mm; Peso 16 Kg ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 430,00 | 430,00 |
| 223 PAL.10 | PANCA FITNESS BODY BUILDING. Fornitura e installazione di panca fitness delle seguenti caratteristiche: MASSIMO PESO CARICABILE 250 kg; DIMENSIONE TUBI 70 x 50 x 2 mm; DIMENSIONI CU ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| 224 PAL.11 | MATERASSINO FITNESS. Fornitura di Tappetino professionale per fitness realizzato in PVC, con un lato antiscivolo ed uno liscio. La morbida e confortevole superficie in vinile insie ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 36,00 | 720,00 |
| 225 PAL.12 | SPECCHIO ANTINFORTUNISTICO PER PALESTRA CM 100*200. Fornitura e installazione di specchio antinfortunistico da fissare a parete completo di zoccolino fermaspecchio sia superiore ch ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 14,00 | 385,00 | 5'390,00 |
| 226 PAL.13 | IMPIANTO HI-FI. Fonitura ed installazione di impianto per riproduzione CD MP3, USB diretta, dock per iPhone.Potenza in uscita di 100 Watt. Si intendono compresi il trasporto, la m ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 255,00 | 510,00 |
| | SET LETTO CAMERA (SbCat 10) | | | | | | | |
| 227 SL.01 | SET PER LETTO DA CM 90. Fornitura e posa in opera di set per letto da cm 90/camera composto da: - CUSCINO E COPRICUSCINO IGNIFUGO Grammaturo: 750 g/mq, Dimensioni cm 50x80; | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'238'366,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'238'366,20 |
| 228 SL.02 | - CO ... gr/mq. Colore bianco. Dimensioni 100x150cm. Le stesse saranno personalizzare con scritte secondo indicazioni della D.L. | | | | | 162,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 162,00 | 329,00 | 53'298,00 |
| | SET PER LETTO DA CM 120. Fornitura e posa in opera di set per letto da cm 90/camera composto da: | | | | | | | |
| | - CUSCINO E COPRICUSCINO IGNIFUGO Grammaturo: 750 g/mq, Dimensioni cm 50x80; - C ... gr/mq. Colore bianco. Dimensioni 100x150cm. Le stesse saranno personalizzare con scritte secondo indicazioni della D.L. PER N. 44 CAMERE | | | | | 88,00 | | |
| 229 CAM.01 | SOMMANO a corpo | | | | | 88,00 | 380,00 | 33'440,00 |
| | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39143000-6_Mobili per camera da letto, sale da pranzo e soggiorni (SpCat 2) RESIDENZE EX P.O. VITTORIO EMANUELE (Cat 3) CAMERE (SbCat 2) | | | | | | | |
| | LETTO SINGOLO CAMERA + CONTENITORE. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di cassone interno di contenimento, di testatina e rete sollevabile a mezzo di sistema mecca ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 194,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 194,00 | 1'280,00 | 248'320,00 |
| 230 CAM.02 | LETTO SINGOLO CAMERA + SECONDO LETTO A SCOMPARSA. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di secondo letto a scomparsa in sostituzione del vano contenitore, estraibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'940,00 | 19'400,00 |
| | LETTO SINGOLO 1,5 PIAZZA CAMERA. Fornitura e posa in opera di letto singolo a una piazza e mezza. Struttura letto delle dimensioni da poter alloggiare un materasso a molle dimensio ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 1'800,00 | 18'000,00 |
| 232 CAM.04 | COMODINO CAMERA .Fornitura e montaggio di comodino con cassetto e vano giorno, dimensioni LxPxH cm (40x40x60). I cassetti dovranno essere scorrevoli a guida su rotelle, dovranno av ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 104,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 104,00 | 165,00 | 17'160,00 |
| | TESTATA LETTO BIFACCIALE CAMERA. Fornitura e posa in opera di mobile posizionato a protezione testata letto, dimensioni 110 cm(larghezza)x22cm(profondità) x 100 cm(altezza), con fi ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'627'984,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'627'984,20 |
| 234 CAM.06 | altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 100,00 | 400,00 | 40'000,00 |
| | LAMPADA COMODINO CAMERA. Fornitura e posa in opera di lampada da comodino a LED. La lampada avrà Telaio in metallo, paralume in tessuto, Attacco lampadina E27, LED max 15W, Marchio ... i altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo FRANCIS By MEMEDESIGN o equivalente). | | | | | 204,00 | | |
| 235 CAM.07 | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 34,00 | 6'936,00 |
| | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 100. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 100x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plasti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 1'200,00 | 24'000,00 |
| 236 CAM.08 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 90. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 90x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 144,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 144,00 | 1'090,00 | 156'960,00 |
| 237 CAM.09 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 80. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 80x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 980,00 | 19'600,00 |
| 238 CAM.10 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 60. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 60x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 550,00 | 11'000,00 |
| 239 CAM.11 | SOVRAPPREZZO VOCI CAM.07, CAM.08, CAM.09, CAM.10 PER ARMADIO DISABILE. Fornitura e posa in opera di elementi da installare nell'armadio utilizzato da persone disabili. Gli elementi ... avere uno zoccolo di 26 cm di altezza e rientrante per poter permettere alla carrozzina di avvicinarsi il più possibile. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 250,00 | 5'000,00 |
| 240 | SCARPIERA CAMERA. Fornitura e posa in opera di scarpiera | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'891'480,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'891'480,20 |
| CAM.12 | 2 livelli con ante a ribalta rivestite in materiale nobilitato ignifugo. Dimensioni 63(L)x17(P)x67(H) cm. Classe 1 di reaz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 154,00 | 31'416,00 |
| 241 CAM.13 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano aggettante e fianchi realiz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 96,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 96,00 | 420,00 | 40'320,00 |
| 242 CAM.14 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA + MINIFRIGO DA INCASSO. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano agge ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 108,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 108,00 | 650,00 | 70'200,00 |
| 243 CAM.15 | SEDUTA SCRIVANIA CAMERA. Fornitura e posa in opera di seduta ergonomica girevole con sedile interno in faggio multistrato ed esterno in polipropilene, schienale interno in poliprop ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 230,00 | 46'920,00 |
| 244 CAM.16 | LAMPADA SCRIVANIA. Fornitura e posa in opera di lampada per scrivania orientabile in alluminio, con base rotonda, bracci snodati e cappello con calotta riflettente dotata di interr ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 180,00 | 36'720,00 |
| 245 CAM.17 | POLTRONCINA DA CAMERA. Fornitura e posa in opera di poltroncina da camera con bacciolli monoscocca in polipropilene. Dimensioni cm 57,5 x 55,5, Altezza 86,5 cm, Altezza seduta 48 cm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 80,00 | 16'320,00 |
| 246 CAM.18 | MODULO LIBRERIA CON RIPIANI A VISTA. Fornitura e posa in opera di libreria a parete, da posizionare in aderenza alla parete e da ancorare opportunamente ad essa al fine di evitare p ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 204,00 | | 5'133'376,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 204,00 | | 5'133'376,20 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 310,00 | 63'240,00 |
| 247 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 204,00 | 15,00 | 3'060,00 |
| 248 CAM.20 | APPENDIABITI DA PARETE 3 POSTI CAMERA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti a muro a tre posti, struttura in acciaio cromato con ganci in tecnopolimero. È compreso qualsiasi t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 108,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 108,00 | 46,00 | 4'968,00 |
| 249 SC.18 | SMART TV LED 43". Fornitura e posa in opera di smart tv da 43" Full HD. Processore a5 Gen 6 con AI. Risoluzione 1920x1080, 60 Hz, rapporto immagine 16:9. LED e HDR. Ricezione DVB-T ... ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo LG webOS 43LR6000LA o equivalente). | | | | | 108,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 108,00 | 370,00 | 39'960,00 |
| 250 CAM.23 | TARGHE CON NUMERO E NOME LOCALE PER PORTE. Fornitura ed installazione di pannello da segnaletica da interni dimensioni orientative cm.15x20, completo di struttura in alluminio e gr ... icola adesiva. Le specifiche relative ai nomi ed alla preferenza della grafica da utilizzare saranno fornite dalla S.A. CAMERE E ALTRI AMBIENTI | | | | | 280,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 280,00 | 37,00 | 10'360,00 |
| 251 CAM.24 | BOLLITORE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di bollitore senza filo elettrico con piastra base di riscaldamento girevole di capacità volumetrico 1,7 l. Corpo in acciaio inox, po ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 108,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 108,00 | 41,00 | 4'428,00 |
| 252 SI-CAM.01 | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39100000-3_Mobili (SpCat 1) SERVIZI IGIENICI CAMERE (SbCat 3) SET PER WC PER CAMERA. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - BOX DOCCIA per doccia da 70x70/80x80 con apertura angolare o a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 97,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 97,00 | 1'190,00 | 115'430,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'374'822,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'374'822,20 |
| 253 SI-CAM.02 | SET PER WC PER CAMERA DISABILE. Fornitura e posa in opera di set per allestimento servizio igienico da camera composto da: - SPECCHIO RECLINABILE cm. 54X63 con superficie riflett ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 11,00 | 882,00 | 9'702,00 |
| | SPAZI COLLETTIVI - SERVIZI IGIENICI (SbCat 4) | | | | | | | |
| 254 SC-SI.01 | SPECCHIO RECLINABILE. Fornitura e posa in opera di specchio reclinabile cm. 54X63 con superficie riflettente antinfortunistica mm. 4, supporto a parete in acciaio con trattamento a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 225,00 | 1'350,00 |
| 255 SC-SI.02 | SPECCHIO. Fornitura e posa in opera di specchio delle dimensioni indicative di cm. 60x80 (LxH), di spessore 4mm, con bordi molati. Fissato alla parete in maniera stabile con idoneo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 100,00 | 2'000,00 |
| 256 CAM.19 | CESTINO GETTACARTA. Fornitura e posa in opera di cestino porta carta realizzato in polipropilene, lavabile e impilabile. Capacità 16,5 litri. Colori a scelta della D.L. Misura cm 3 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 15,00 | 300,00 |
| 257 SC-SI.03 | PORTA ROTOLO CARTAIGIENICA. Fornitura e posa in opera di porta rotolo cartaigiencia realizzato in acciaio inox da installare con viti e adesivo a parete. Si intendono compresi il t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 42,00 | 1'260,00 |
| 258 SC-SI.04 | DISPENSER CARTA ASCIUGAMANI. Fornitura e posa in opera di dispenser per carta asciugamani da installare a parete, per carta piegata di dimensioni 23 x 9 cm circa. Il dispenser sarà ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 75,00 | 750,00 |
| 259 SC-SI.05 | ASCIUGAMANI ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di asciugamani elettrico ad aria compatto con azionamento a fotocellula. Coperchio in acciaio inox AISI 304. Dotato di sensore autom ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'390'184,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'390'184,20 |
| | d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 300,00 | 3'000,00 |
| 260 SC-SI.06 | GANCIO SINGOLO APPENDIABILI. Fornitura e posa i opera di gancio singolo in acciaio inox da installare a parete. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 5,00 | 100,00 |
| 261 SC-SI.07 | SCOPINO E PORTASCOPINO. Fornitura e posa scopino e porta scopiano da posizionare a pavimento in acciaio inox. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 35,00 | 700,00 |
| 262 SC-SI.08 | DISPENSER PORTA SAPONE. Fornitura e posa in opera di dispenser porta sapone con comando a leva per erogazione del sapone liquido, realizzato in plastica anticorrosiva trasparente c ... il controllo del livello del prodotto, completo di quanto necessario per il fissaggio a parete in prossimità del lavabo. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 45,00 | 450,00 |
| 263 SC-SI.09 | DIVISORI HPL PER DOCCE. Fornitura e posa in opera di pareti divisorie in pannelli in HPL per docce, con pannelli in stratificato di laminato HPL (high pressure laminated), spess. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 30,00 | 175,00 | 5'250,00 |
| SPAZI COLLETTIVI - CUCINA (SbCat 5) | | | | | | | | |
| 264 SC-C.01 | FRIGORIFERO 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di frigo con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno in acciaio galvanizzato e fon ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 2'300,00 | 18'400,00 |
| 265 SC-C.02 | FREEZER 670 lt 1 PORTA. Fornitura e posa in opera di freezer con porta cieca, costruzione in acciaio inox AISI 304; con pannello posteriore esterno e fondo in materiale anti-corro ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 2'600,00 | 10'400,00 |
| 266 SC-C.03 | PIASTRA INDUZIONE DA INCASSO 4 ZONE. Fornitura e posa in opera di piano cottura a induzione da incasso nel piano di lavoro. Compreso eventuale foro per il fissaggio della piastra e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 6,00 | | 5'428'484,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 6,00 | | 5'428'484,20 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 340,00 | 2'040,00 |
| 267 SC-C.04 | FORNO A CONVEZIONE ELETTRICO. Fornitura e posa in opera di forno a convezione elettrico da appoggio. Struttura in acciaio inox - illuminazione interna - 1 ventilatore centrifugo - ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 1'100,00 | 4'400,00 |
| 268 SC-C.05 | LAVELLO DOPPIO DA INCASSO IN ACCIAIO INOX, GOCCIOLATOIO E MISCELATORE. Fornitura e posa in opera di doppio lavello rettangolare con gocciolatoio dx/sx (a seconda delle esigenze del ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 280,00 | 840,00 |
| 269 SC-C.06 | FORNO A MICROONDE. Fornitura e posa in opera di forno a microonde da 25 lt in acciaio inox, dimensioni cm 51,1x43,2x31,1, 100 programmi, timer da 60 minuti, piatti con diametro mas ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 390,00 | 1'170,00 |
| 270 SC-C.07 | MOBILE DA CUCINA. Fornitura e posa in opera a metro lineare di cucina composta dalle seguenti opzioni: BASE altezza cm 80 ca. compresa di zoccolatura in alluminio: - base con profo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 15,00 | 2'800,00 | 42'000,00 |
| 271 SC-C.08 | ARMADIO DISPENSA CUCINA. Fornitura e posa in opera di dispensa per cucina delle dimensioni indicativa di (LxPxH) cm 100x45x160 a due ante e n. 4 ripiani interni. La dispensa avrà l ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 780,00 | 4'680,00 |
| 272 SC-C.09 | TAVOLO CIRCOLARE Ø 100. Fornitura e posa di tavolo circolare, composto da un fusto in tubolare d'acciaio diametro 80 mm con piastra superiore in lamiera, diametro 490 mm sp. 8 mm, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 500,00 | 4'000,00 |
| 273 SC-C.10 | TAVOLO RETTANGOLARE. Fornitura e posa di tavolo delle dimensioni cm 120x80x73h, composto da quattro gambe metalliche profilo con dimensioni indicative di mm 40x30. Il tutto in colo ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'487'614,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'487'614,20 |
| 274 SC-C.11 | d'arte. | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 18,00 | 480,00 | 8'640,00 |
| | SPREMIAGRUMI. Fornitura e posa in opera di spremiagrumi professionale, costituito da: - corpo macchina bianco o cromato, privo di angoli e giunzioni per facilitare la pulizia; - va ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| 275 SC-C.12 | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 250,00 | 750,00 |
| | FRULLATORE. Fornitura e posa in opera di frullatore per preparare frullati, frappè ecc. Struttura in lega di alluminio verniciato - microinterruttore su coperchio - coltello removibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 343,00 | 1'372,00 |
| 276 SC-C.13 | PIASTRA IN GHISA. Fornitura e posa in opera di piastra: - Struttura in acciaio inox. - Materiale ghisa con trattamento di vetroceramicatura: - Piastra superiore con durezza rego ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 340,00 | 1'360,00 |
| | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 70,00 | | |
| 277 SC.10 | SOMMANO cadauno | | | | | 70,00 | 160,00 | 11'200,00 |
| | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 495,00 | 495,00 |
| SPAZI DI SERVIZIO/SUPPORTO (SbCat 6) | | | | | | | | |
| 279 SC-D.01 | ARMADIO METALLICO. Fornitura e posa in opera di armadio in metallo con 2 ante cieche a battenti o scorrevoli a scelta della D.L. per l'archiviazione e l'organizzazione di documenti ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 660,00 | 6'600,00 |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'518'031,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'518'031,20 |
| 280 SC-D.02 | LAVATRICE 8 KG. Fornitura e posa in opera di lavatrice con capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto: 67 l; Indice di efficienza energetica: > 36 %; Pannellature (top e frontale ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 2'037,00 | 16'296,00 |
| 281 SC-D.03 | ASCIUGATRICE PROFESSIONALE. Fornitura e posa in opera di essiccatoio professionale, capacità di carico di 8 kg. Volume del cesto, l 120 Classe di efficienza energetica A++. Effici ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 1'530,00 | 12'240,00 |
| 282 SC-D.04 | STENDINO ASCIUGABIANCHERIA. Fornitura di stendino per panni in acciaio verniciato bianco. Dimensioni: cm. 270x100x57 (LxHxP). Lo stendino sarà provvisto di ruote e sarà estensibile ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 50,00 | 1'500,00 |
| 283 SC-D.05 | ASSE DA STIRO + FERRO DA STIRO. Fornitura di asse da stiro in acciaio dotata di poggiaferro e caldaia con inserti in silicone termoresistenti. Struttura con gambe a sezione tonda. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 218,00 | 872,00 |
| 284 SC-D.06 | TAVOLO CM 160x80x74h. Fornitura e posa in opera di tavolo con struttura portante metallica, travi sottopiano e piedi regolabili in altezza. Piano di lavoro realizzato con pannelli ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 495,00 | 1'485,00 |
| | SPAZI COLLETTIVI (SbCat 7) | | | | | | | |
| 285 SC.01 | DIVANO 1 POSTO. Fornitura e posa in opera di divano ad un posto in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 102 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 1'100,00 | 22'000,00 |
| 286 SC.02 | DIVANO 2 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a due posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 160 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 15,00 | | 5'572'424,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 15,00 | | 5'572'424,20 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 1'340,00 | 20'100,00 |
| 287 SC.03 | DIVANO 3 POSTI. Fornitura e posa in opera di divano a tre posti in tessuto o ecopelle a scelta dalla D.L.. Dimensioni: larghezza 218 cm, profondità 76 cm e altezza 73 cm. Imbottitu ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 1'700,00 | 25'500,00 |
| 288 SC.04 | TAVOLINO RETTANGOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino di geometria variabile a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 100x60x43(h)cm, con struttura in acciaio vernicia ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 165,00 | 1'320,00 |
| 289 SC.05 | TAVOLINO CIRCOLARE. Fornitura e posa in opera di tavolino rotondo a spigoli arrotondati di dimensioni indicative 60x60x43(h)cm; tavolo con struttura in acciaio verniciato a scelta ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 180,00 | 1'440,00 |
| 290 SC.06 | MOBILE BASSO DA APPOGGIO. Fornitura e posa in opera di mobile basso delle dimensioni indicative di (LxPxH) cm 180x45x40h. Realizzato con struttura in agglomerato di legno dello spe ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 450,00 | 2'250,00 |
| 291 SC.07 | SCAFFALATURA METALLICA A GIORNO. Fornitura e posa in opera di armadiatura in metallo composto da un un vano singolo con al suo interno 4/5 ripiani regolabili su cremagliera, comple ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 550,00 | 8'250,00 |
| 292 SC.08 | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 700,00 | 7'000,00 |
| 293 SC.09 | TAVOLO STUDIO. Fornitura e posa in opera di tavolo delle dimensioni orientative di cm 160x120x73h con top access, canale passacavi orizzontale. Il top access sarà accessoriato di n ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 30,00 | | 5'638'284,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 30,00 | | 5'638'284,20 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 660,00 | 19'800,00 |
| 294 SC.10 | SEDUTA FISSA IMPILABILE. Fornitura e posa in opera di sedia fissa senza braccioli con monoscocca in tecnopolimero PA6 finitura con colorazione a scelta della D.L. tali a garantire ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 120,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 120,00 | 160,00 | 19'200,00 |
| 295 SC.11 | APPENDIABILI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 76,00 | 760,00 |
| 296 SC.12 | TV DA 65". Fornitura e posa in opera di tv color da montare a parete completo di staffe del tipo 65" Ultra HD 50UV2363DA TV 4K. Televisore LED. Si intendono compresi il trasporto, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 700,00 | 1'400,00 |
| 297 SC.13 | TELO PER PROIEZIONE CM 300X187. Fornitura e posa di Tela Matte White 1.2 (150°), compreso installazione, collaudo, i relativi collegamenti elettrici, minuterie, viti, cavetti vari, ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'070,00 | 4'140,00 |
| 298 SC.14 | SISTEMA VIDEOPROIEZIONE 5200 LUMEN. Fornitura e posa in opera di Sistema Videoproiezione 5200 lumen, costituito da un Proiettore laser 3 LCD, risoluzione WUXGA FULL HD, proporzione ... il corretto funzionamento del proiettore e ogni onere ed accessorio per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 6'200,00 | 12'400,00 |
| 299 SC.15 | TELO PER PROIEZIONE CM 400X250. Fornitura e posa in opera di telo di proiezione motorizzato misure 400*250 cm. Tela Matte White 1.2 (150°), compreso installazione, collaudo, i rela ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'140,00 | 4'280,00 |
| 300 SC.16 | SISTEMA VIDEOPROIEZIONE 6200 LUMEN. Fornitura e posa in opera di Sistema Videoproiezione 6200 lumen, costituito da un Proiettore laser 3 LCD, risoluzione WUXGA FULL HD, proporzione ... il corretto funzionamento del proiettore e ogni onere ed accessorio per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'700'264,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'700'264,20 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 6'500,00 | 13'000,00 |
| 301 SC.17 | IMPIANTO AUDIO PER SALE CONFERENZA/AULA. Fornitura e posa in opera di impianto audio dotato dei seguenti componenti: - N.1 Microfono a collo d'oca 18" per installazioni profession ... lanti e microfonic, spinotti e minuteria compresi, il tutto al fine di consegnare l'opera funzionante a regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 4'980,00 | 9'960,00 |
| 302 SC.18 | SMART TV LED 43". Fornitura e posa in opera di smart tv da 43" Full HD. Processore a5 Gen 6 con AI. Risoluzione 1920x1080, 60 Hz, rapporto immagine 16:9. LED e HDR. Ricezione DVB-T ... ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo LG webOS 43LR6000LA o equivalente). | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 370,00 | 2'220,00 |
| 303 SC.19 | AMPLIFICATORE CON CASSE PER SALA MUSICA COMPLETO DI MOBILE. Fornitura e posa in opera di coppia di Altoparlanti a colonna con subwoofer da 8" a lunga escursione. Dispersione 100° o ... il montaggio e quant'altro necessario per il corretto funzionamento per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'500,00 | 5'000,00 |
| 304 SC.20 | POLTRONA PER SALA CONFERENZA/VIDEO CON TAVOLETTA IN HPL ESTRAIBILE. Fornitura e posa in opera di poltrona componibile e modulare, dimensioni interasse mm 530/550, altezza seduta mm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 150,00 | 650,00 | 97'500,00 |
| 305 SC.21 | LAVAGNA CM 200x100.Fornitura e posa in opera di lavagna magnetica formato cm. 200x100h, scrivibile e cancellabile con profili perimetrali in alluminio anodizzato silver e angoli di ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 430,00 | 1'720,00 |
| 306 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 215,00 | 2'150,00 |
| 307 | CALCIO BALILLA. Fornitura e posa in opera di tavolo per | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 5'831'814,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 5'831'814,20 |
| SC.23 | calcio balilla in mdf dello spessore di mm.20, con rivestimento melaminico. Colore : legno effetto faggio. Gambe quadrate (c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 647,80 | 1'295,60 |
| 308 SC.24 | TAVOLO PING PONG. Fornitura e posa in opera di tavolo da ping-pong per esterno/interno, pieghevole con chiusura automatica, disponibile con piano gioco blu, misure regolamentari da ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 860,00 | 1'720,00 |
| 309 SC.25 | GIOCHI DA TAVOLO VARI. Fornitura di giochi da tavolo es. monopoli, risiko, uno, taboo, scarabeo, ecc. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 310 SC.26 | TENDA OSCURANTE IN PVC CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda oscurante realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136,5 mm. Installazione può essere fatta a so ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2'000,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 2'000,00 | 160,00 | 320'000,00 |
| 311 SC.27 | TENDA OSCURANTE FILTRANTE MICROFORATA CON CASSONETTO. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1'800,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 1'800,00 | 140,00 | 252'000,00 |
| 312 SC.28 | SOVRAPPREZZO ALLE VOCI SC.26 E SC.27 PER AZIONAMENTO ELETTRICO. Sovrapprezzo per azionamento a motore 230 Vac-50 Hz (norme CE) della tenda. L'arresto della tenda può avvenire in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 80,00 | 60,00 | 4'800,00 |
| 313 SC.29 | TENDA FILTRANTE ARRICCIATA. Fornitura e posa in opera di tenda filtrante in tessuto microforato screen a scelta tra 3%/5%/10% realizzata con cassetto in lega alluminio da 115x136 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 200,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 200,00 | 135,00 | 27'000,00 |
| 314 | TENDA A BANDE VERTICALI. Fornitura e posa in opera di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'438'929,80 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'438'929,80 |
| SC.30 | tende a bande verticali della larghezza di cm. 12,7 regolazione della luce attraverso l'orientamento delle strisce, apertura e ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 150,00 | 65,00 | 9'750,00 |
| 315 SC.31 | TAVOLO MEETING. Fornitura e posa in opera di tavolo a quattro gambe delle dimensioni indicative di cm 340x120x73h con piano aggettante con angoli arrotondati con un raggio minimo d ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 3'515,60 | 7'031,20 |
| 316 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,00 | 250,00 | 5'000,00 |
| 317 SC.32 | CESTINO RACCOLTA DIFFERENZIATA. Fornitura e posa in opera di cestino cilindrica per la raccolta differenziata realizzato in lamiera pre-zincata d'acciaio sp. 15/10. Il cestino pres ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,00 | 700,00 | 21'000,00 |
| UFFICI (SbCat 8) | | | | | | | | |
| 318 UFF.01 | POSTAZIONE UFFICIO. Fornitura e posa in opera di postazione ufficio composta da scrivania dimensioni cm 160x80x74h e cassetiera libera con struttura in metallo, frontali e top in ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 1'100,00 | 8'800,00 |
| 319 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 250,00 | 2'000,00 |
| 320 UFF.03 | SGABELLO. Fornitura e posa in opera di sgabello alto. Realizzato in polipropilene con l'ausilio del gas per renderlo piu' leggero, rigido e resistente. Dimensioni 48x41x75(81). Col ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 8,00 | | 6'492'511,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 8,00 | | 6'492'511,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 227,00 | 1'816,00 |
| 321 UFF.04 | OPERE DI FALEGNAMERIA PER REALIZZAZIONE POSTAZIONE RECEPTION SU MISURA. Fornitura e posa in opera di postazione reception realizzata a misura a secondo degli ingombri disponibili c ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 10,00 | 932,00 | 9'320,00 |
| 322 UFF.05 | MODULO RECEPTION. Fornitura e posa in opera di scrivania dimensioni cm. 200x90x h.78con piano e fianchi realizzati in tamburato sp. 58mm costituiti da pannelli in particelle di leg ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 5'401,00 | 21'604,00 |
| 323 SC.08 | ARMADIO CON ANTE. Fornitura e posa in opera di armadio alto ante cieche delle seguenti caratteristiche: dimensioni 90(larghezza) x 45(profondità)x200(altezza) cm. Pannelli laterali ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 700,00 | 7'000,00 |
| 324 SC.11 | APPENDIABITI A COLONNA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti da terra con portaombrelli, con struttura in metallo con base zavorrata, contenitore portaombrelli in lamiera di a ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 76,00 | 608,00 |
| 325 SC.22 | BACHECA. Fornitura ed installazione di bacheca vetrata, delle seguenti caratteristiche: - struttura portante e carteratura perimetrale in alluminio anodizzato oppure in conglomerata ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 215,00 | 1'720,00 |
| | PALESTRA (SbCat 9) | | | | | | | |
| 326 PAL.01 | CASELLARIO PORTAVALORI DA 30 POSTAZIONI. Fornitura e installazione di casellario portavalori da 30 postazioni in alluminio dalle seguenti caratteristiche: Dimensioni 950 x 500 x 20 ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 1'300,00 | 1'300,00 |
| 327 | PANCA CON SCHIENALE, ATTACCAPANNI E | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'535'879,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'535'879,00 |
| PAL.02 | TETTUCCIO. Fornitura e posa in opera di panca in metallo e legno con schienale, appendiabiti e cappelliera. Struttura in profilato d'acciaio di ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 345,00 | 1'380,00 |
| 328 PAL.03 | TAPIS ROULANT. Fornitura ed Installazione di Tapis Roulant delle Dimensioni: 197 x 85,5 x 158 cm (LxWxH), avente le seguenti caratteristiche:Utilizzo: Professionale / Competizione ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'630,00 | 5'260,00 |
| 329 PAL.04 | CYCLETTE ELLITTICA. Fornitura ed Installazione di cyclette ellittica delle seguenti caratteristiche. FRENO: Elettromagnetico; LIVELLI DI RESISTENZA:32 elettronici; DISPLAY: LCD mul ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 2'090,00 | 4'180,00 |
| 330 PAL.05 | STEPPER. Fornitura ed Installazione di Stepper delle seguenti caratteristiche :Peso 90 kg; Ruote trasporto; Peso max utente:150 kg; Display: LCD RETROILLUMINATO; Fascia Cardio Incl ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 2'035,00 | 2'035,00 |
| 331 PAL.06 | CYCLETTE. Fornitura ed Installazione di Cyclette dalle seguenti caratteristiche : - SISTEMA FRENANTE:magnetico; - REGOLAZIONE INERZIA:8 livelli di resistenza manuale; - MASSA VOLAN ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 525,00 | 1'050,00 |
| 332 PAL.07 | MACCHINA MULIFUNZIONE. Fornitura ed Installazione di stazione multifunzione dotata di una comoda seduta e di un pratico schienale imbottiti per garantire una maggiore comodità. La ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 825,00 | 825,00 |
| 333 PAL.08 | KIT MANUBRI BODY BUILDING 50 KG. Fornitura di Kit Manubri per Body Building composto da: Manubrio filettato in acciaio cromato con chiusura a vite, diametro 25 mm. Lunghezza 35 cm. ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 1,00 | | 6'550'609,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 1,00 | | 6'550'609,00 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 175,00 | 175,00 |
| 334 PAL.09 | BILANCIERE + KIT PESI BODY BUILDING 140 KG. Fornitura di Kit pesi per body Building così composto : Bilanciere olimpico 180 cm cromato con 4 bronzine. Impugnatura 28 mm; Peso 16 Kg ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 430,00 | 430,00 |
| 335 PAL.10 | PANCA FINESS BODY BUILDING. Fornitura e installazione di panca fitness delle seguenti caratteristiche: MASSIMO PESO CARICABILE 250 kg; DIMENSIONE TUBI 70 x 50 x 2 mm; DIMENSIONI CU ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| 336 PAL.11 | MATERASSINO FITNESS. Fornitura di Tappetino professionale per fitness realizzato in PVC, con un lato antiscivolo ed uno liscio. La morbida e confortevole superficie in vinile insie ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,00 | 36,00 | 540,00 |
| 337 PAL.12 | SPECCHIO ANTINFORTUNISTICO PER PALESTRA CM 100*200. Fornitura e installazione di specchio antinfortunistico da fissare a parete completo di zoccolino fermaspecchio sia superiore ch ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 385,00 | 3'850,00 |
| 338 PAL.13 | IMPIANTO HI-FI. Fonitura ed installazione di impianto per riproduzione CD MP3, USB diretta, dock per iPhone.Potenza in uscita di 100 Watt. Si intendono compresi il trasporto, la m ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 255,00 | 510,00 |
| | SET LETTO CAMERA (SbCat 10) | | | | | | | |
| 339 SL.01 | SET PER LETTO DA CM 90. Fornitura e posa in opera di set per letto da cm 90/camera composto da: - CUSCINO E COPRICUSCINO IGNIFUGO Grammaturo: 750 g/mq, Dimensioni cm 50x80; - CO ... gr/mq. Colore bianco. Dimensioni 100x150cm. Le stesse saranno personalizzare con scritte secondo indicazioni della D.L. | | | | | 204,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 204,00 | 329,00 | 67'116,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'623'440,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'623'440,00 |
| 340 CAM-F.01 | LOTTO 1 - RESIDENZE UNIVERSITARIE: CPV 39143000-6_Mobili per camera da letto, sale da pranzo e soggiorni (SpCat 2) DEPOSITO RESIDENZE (Cat 5) DEPOSITO (SbCat 11) LETTO SINGOLO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di letto a una piazza avente testiera in pannello in nobilitato spess. 28 mm laccata opaca. Giroletto con pannello spess. 28mm i ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 1'170,00 | 3'510,00 |
| 341 CAM-F.02 | COMODINO CAMERA F. Fornitura e posa in opera di comodino dimensioni cm. 45x44x55h. accessorizzato di n. 2 cassetti scorrevoli, realizzato interamente realizzato in melaminico spess.1 ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 470,00 | 1'410,00 |
| 342 CAM-F.03 | POLTRONCINA CAMERA F. Fornitura e posa in opera di poltroncina con quattro gambe in legno realizzate in frassino naturale o laccato, seduta imbottita e rivestita con tessuto Step, ... l'ro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Nasu di Zilio A&C o equivalente). | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 600,00 | 1'800,00 |
| 343 CAM-F.04 | LAMPADA COMODINO CAMERA F. Fornitura e posa di lampada da tavolo a luce diretta/diffusa. Base in alluminio anodizzato, avente anche la funzione di riavvolgitore del cavo elettrico. ... l'ro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Lampadina di Flos o equivalente). | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 200,00 | 600,00 |
| 344 CAM-F.07 | LAMPADA PER SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa di apparecchio di illuminazione da tavolo ricaricabile a luce diretta. Base e cupola in PC colorato. Diffusore in PC opalino fotoi ... onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Bellhop Table di Flos o equivalente). | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 280,00 | 840,00 |
| 345 CAM-F.08 | SEDUTA SCRITTOIO CAMERA F. Fornitura e posa di seduta con struttura metallica con sedile e schienale imbottiti su ruote. La struttura e il rivestimento in ecopelle saranno con finì ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 320,00 | 960,00 |
| 346 CAM-F.09 | APPENDIABITI 4 PEZZI CAMERA F. Fornitura e posa di appendiabiti singoli con base per il fissaggio a parete in | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'632'560,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'632'560,00 |
| 347 CAM-F.10 | policarbonato e l'appendiabiti in tecnopolimero termoplastico trasparente ... cessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Jellies coat hanger di Kartell o equivalente). | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 98,00 | 294,00 |
| | | | | | | | | |
| | APPENDIABITI 2 PEZZI CAMERA F. Fornitura e posa di appendiabiti singoli con base per il fissaggio a parete in policarbonato e l'appendiabiti in tecnopolimero termoplastico trasparente ... cessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo modello Jellies coat hanger di Kartell o equivalente). | | | | | 3,00 | | |
| 348 CAM-F.12 | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 84,00 | 252,00 |
| | | | | | | | | |
| | ARMADIO GUARDAROBA. Fornitura e posa in opera di armadio delle misure di (LxPxH) cm 92,8x59,9x227,8 con struttura, fianchi, base e cappello realizzato con pannelli in melaminico in ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 1'150,00 | 3'450,00 |
| 349 CAM.01 | | | | | | | | |
| | LETTO SINGOLO CAMERA + CONTENITORE. Fornitura e posa in opera di letto singolo completo di cassone interno di contenimento, di testatina e rete sollevabile a mezzo di sistema mecca ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 1'280,00 | 10'240,00 |
| | | | | | | | | |
| 350 CAM.04 | | | | | | | | |
| | COMODINO CAMERA .Fornitura e montaggio di comodino con cassetto e vano giorno, dimensioni LxPxH cm (40x40x60). I cassetti dovranno essere scorrevoli a guida su rotelle, dovranno av ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 165,00 | 1'320,00 |
| | | | | | | | | |
| 351 CAM.06 | | | | | | | | |
| | LAMPADA COMODINO CAMERA. Fornitura e posa in opera di lampada da comodino a LED. La lampada avrà Telaio in metallo, paralume in tessuto, Attacco lampadina E27, LED max 15W, Marchio ... i altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte (tipo FRANCIS By MEMEDESIGN o equivalente). | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 34,00 | 170,00 |
| | | | | | | | | |
| 352 CAM.08 | | | | | | | | |
| | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 90. Fornitura e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 90x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 1'090,00 | 6'540,00 |
| | | | | | | | | |
| 353 | ARMADIO GUARDAROBA DA CAMERA DA 80. Fornitura | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'654'826,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'654'826,00 |
| CAM.09 | e montaggio di Armadio per camera da letto a doppia anta cm 80x60x210/220 (h), avente struttura lignea, rivestito in laminato plastico ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 980,00 | 5'880,00 |
| 354 CAM.11 | SOVRAPPREZZO VOCI CAM.07, CAM.08, CAM.09, CAM.10 PER ARMADIO DISABILE. Fornitura e posa in opera di elementi da installare nell'armadio utilizzato da persone disabili. Gli elementi ... avere uno zoccolo di 26 cm di altezza e rientrante per poter permettere alla carrozzina di avvicinarsi il più possibile. | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 250,00 | 1'000,00 |
| 355 CAM.13 | SCRIVANIA CAMERA CON CASSETTIERA INTEGRATA. Fornitura e posa in opera di scrivania di dimensioni cm. 140x70x74h delle seguenti caratteristiche: - piano aggettante e fianchi realiz ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 420,00 | 3'360,00 |
| 356 CAM.15 | SEDUTA SCRIVANIA CAMERA. Fornitura e posa in opera di seduta ergonomica girevole con sedile interno in faggio multistrato ed esterno in polipropilene, schienale interno in poliprop ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,00 | 230,00 | 1'840,00 |
| 357 CAM.16 | LAMPADA SCRIVANIA. Fornitura e posa in opera di lampada per scrivania orientabile in alluminio, con base rotonda, bracci snodati e cappello con calotta riflettente dotata di interr ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 180,00 | 900,00 |
| 358 CAM.17 | POLTRONCINA DA CAMERA. Fornitura e posa in opera di poltroncina da camera con bacciolli monoscocca in polipropilene. Dimensioni cm 57,5 x 55,5, Altezza 86,5 cm, Altezza seduta 48 cm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 80,00 | 400,00 |
| 359 CAM.18 | MODULO LIBRERIA CON RIPIANI A VISTA. Fornitura e posa in opera di libreria a parete, da posizionare in aderenza alla parete e da ancorare opportunamente ad essa al fine di evitare p ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 310,00 | 1'550,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'669'756,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 6'669'756,00 |
| 360 CAM.20 | APPENDIABITI DA PARETE 3 POSTI CAMERA. Fornitura e posa in opera di appendiabiti a muro a tre posti, struttura in acciaio cromato con ganci in tecnopolimero. È compreso qualsiasi t ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 46,00 | 460,00 |
| 361 SC.20 | POLTRONA PER SALA CONFERENZA/VIDEO CON TAVOLETTA IN HPL ESTRAIBILE. Fornitura e posa in opera di poltrona componibile e modulare, dimensioni interasse mm 530/550, altezza seduta mm ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 650,00 | 3'900,00 |
| 362 UFF.02 | SEDUTA SCRIVANIA UFFICIO GIREVOLE. Fornitura di poltrona ergonomica per ufficio, avente altezza seduta variabile da 42 a 53 cm, altezza totale variabile da 106 a 118 cm e larghezza ... n alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 250,00 | 1'250,00 |
| | RESIDENZE SSC (Cat 4) CAMERE (SbCat 2) | | | | | | | |
| 363 AP-S.01 | MATERASSO IGNIFUGO. Fornitura e posa in opera di materasso ignifugo (classe di resistenza al fuoco 1 IM), 400 molle indipendenti insacchettate. Dimensioni cm 80x190 spessore cm 20. ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 90,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 90,00 | 248,00 | 22'320,00 |
| 364 AP-S.02 | COPRIMATERASSO IGNIFUGO. Fornitura e posa in opera di coprimaterasso con cerniera ignifuo classe 1 IM. Si intendono compresi il trasporto, la movimentazione in cantiere, il tiro in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 150,00 | 38,00 | 5'700,00 |
| 365 AP-S.03 | CUSCINO E COPRICUSCINO. Fornitura e posa in opera di guanciale e copriguanciale ignifughi dimensioni cm 50 x 80. Si intendono compresi il trasporto, la movimentazione in cantiere, ... in alto o in basso, la posa in opera, ed ogni altro onere necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. | | | | | 150,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 150,00 | 30,00 | 4'500,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 6'707'886,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'707'886,00 |

[illegible]

[illegible]

[illegible]